[bookmark: _GoBack] Директору МБОУ «СОШ №56» г. Чебоксары Е.А. Гладких
_____________________________________________________
(фамилия родителя, опекуна, законного представителя)
_____________________________________________________,
(имя, отчество родителя, опекуна, законного представителя)
проживающего по адресу:________________________________
________________ Телефон ______________________________

заявление.

Прошу Вас расторгнуть договор № ___ от «____» ___________ 20___г.  на оказание платных дополнительных  образовательных  услуг  по  программе(ам) дополнительного образования __________________________________________________________________________________________
с « ___ » ______________  20___г. ученику(це) _______ класса
 _______________________________________________________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)

Полную оплату  за предоставленные услуги гарантирую.

«___»  _________ 20____ г.                                    _______________________/_______________________/
                                                                                              (подпись)                                          (расшифровка подписи)